
Uchwała Nr 210/718/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia  
5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2021, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386024B-7572-4197-9A1A-35F7C6606FE9. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 017,00 122 181,00

853 85395 4307-18 UE W 105 582,00 -1 713,00 103 869,00

853 85395 4309-18 BP W 6 203,00 -101,00 6 102,00

853 85395 4309-18 JST W 12 413,00 -203,00 12 210,00

2 017,00 9 569,00

853 85395 4017-18 UE W 5 343,00 1 190,00 6 533,00

853 85395 4019-18 BP W 319,00 70,00 389,00

853 85395 4019-18 JST W 631,00 140,00 771,00

853 85395 4117-18 UE W 919,00 340,00 1 259,00

853 85395 4119-18 BP W 55,00 20,00 75,00

853 85395 4119-18 JST W 109,00 40,00 149,00

853 85395 4127-18 UE W 132,00 170,00 302,00

853 85395 4129-18 BP W 9,00 10,00 19,00

853 85395 4129-18 JST W 17,00 20,00 37,00

853 85395 4717-18 UE W 12,00 13,00 25,00

853 85395 4719-18 BP W 2,00 1,00 3,00

853 85395 4719-18 JST W 4,00 3,00 7,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Zabezpieczenie środków na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla nauczycieli biorących 

udział w programie CKZ-branża administarcyjno-usługowa.

Jacek Stoch

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

PZ Nr 2 SOMSiT

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/5/2021 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT z dnia 06.09.2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          i 

w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386024B-7572-4197-9A1A-35F7C6606FE9. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-636

854 85406 4700 w 1500 -636 864

636

854 85406 4440 w 36447 636 37083

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Dyrektor Dorota Bezwińska-Sikora

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Konieczność przeniesienia środków wynika  z faktu, iż zatrudniono osobę  na  zastępstwo, za 

pracownika przebywającego na długotrwałym zwolnieniu lekarskim, w związku z czym zwiększył się odpis na ZFŚS.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna 32-650 

Kęty, ul. Żwirki i Wigury 

27a

Zarządzenie Nr PPP Kęty/1/2021 Dyrektora  PPP w Kętach z dnia 23.09.2021r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386024B-7572-4197-9A1A-35F7C6606FE9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386024B-7572-4197-9A1A-35F7C6606FE9. Podpisany Strona 1



Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  

(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  

(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   

(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

141 898,00 -46 888,00 95 010,00

852 85203 4210 Z 91 798,00 -20 000,00 71 798,00

4400 Z 35 000,00 -20 650,00 14 350,00

4430 Z 5 000,00 -3 606,00 1 394,00

4480 Z 10 000,00 -2 560,00 7 440,00

4520 Z 100,00 -72,00 28,00

94 451,00 46 888,00 141 339,00

852 85203 4270 Z 30 000,00 26 888,00 56 888,00

4300 Z 64 451,00 20 000,00 84 451,00

Uzasadnienie: 

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się  księgowemu jednostki

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Renata Englart Janosz

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Analiza wydatków budżetowych PŚDS w Kętach wykazała oszczędności na paragrafach: 4210,4400,4430,4480, 4520. Nadwyżka 

środków finansowych na w/w paragrafach zostanie przekazana na remont świetlicy i usługi związane z zapewnieniem ciepłego 

posiłku dla użytkowników 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 1/2021  Dyrektora PŚDS w Kętach z dnia 21.09.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386024B-7572-4197-9A1A-35F7C6606FE9. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-5 000

700 70005 4590-4 W 30 000 -5 000 25 000

5 000

700 70005 4300-8 W 71 050 5 000 76 050

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 15/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 1 września 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych z przyjęciem darowizny, tj. materiały 

geodezyjne, akt notarialny, wpis w KW.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

Wicestarosta

Paweł Kobielusz

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

wz. Starosty

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386024B-7572-4197-9A1A-35F7C6606FE9. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-120

854 85403 4300-4 W 106 485 -120 106 365

120

854 85403 4300-5 W 19 680 120 19 800

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Starosty

Paweł Kobielusz

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Wicestarosta

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 16/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 10 września 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup usług poligraficznych i pocztowych związancyh z postępowaniem 

sądowym dotyczącym SOSW w Oświęcimiu.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386024B-7572-4197-9A1A-35F7C6606FE9. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 148

750 75020 4300-1 W 592 061 -1 148 590 913

1 148

750 75020 4440-1 W 282 700 1 148 283 848

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 17/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na odpis na ZFŚS. 

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Wicestarosta

Paweł Kobielusz

 

§ 2.

wz. Starosty

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386024B-7572-4197-9A1A-35F7C6606FE9. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-180

853 85395 4017-18 (UE) W 25 500 -51 25 449

853 85395 4019-18 (BP) W 1 500 -3 1 497

853 85395 4019-18 (JST) W 3 000 -6 2 994

853 85395 4017-19 (UE) W 25 500 -57 25 443

853 85395 4019-19 (BP) W 1 500 -3 1 497

853 85395 4017-20 (UE) W 25 500 -51 25 449

853 85395 4019-20 (BP) W 1 500 -3 1 497

853 85395 4019-20 (JST) W 3 000 -6 2 994

180

853 85395 4717-18 (UE) W 0 51 51

853 85395 4719-18 (BP) W 0 3 3

853 85395 4719-18 (JST) W 0 6 6

853 85395 4717-19 (UE) W 0 57 57

853 85395 4719-19 (BP) W 0 3 3

853 85395 4717-20 (UE) W 0 51 51

853 85395 4719-20 (BP) W 0 3 3

853 85395 4719-20 (JST) W 0 6 6

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wicestarosta

Paweł Kobielusz

 

§ 2.

wz. Starosty

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 18/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 20 września 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności dostosowania planów do aktualnych potrzeb w ramach projektu "Utworzenie i rozwój Centrum 

Kompetencji Zawodowych branży administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego", "Utworzenie i rozwój Centrum 

Kompetencji Zawodowych branży turystyczno - gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego", "Utworzenie i rozwój Centrum 

Kompetencji Zawodowych branży elektryczno - elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego".

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386024B-7572-4197-9A1A-35F7C6606FE9. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-9 387

853 85395 4217-56 (UE) W 107 720 -7 979 99 741

853 85395 4219-56 (BP) W 6 337 -469 5 868

853 85395 4219-56 (JST) W 12 674 -939 11 735

9 387

853 85395 4017-56 (UE) W 0 6 375 6 375

853 85395 4019-56 (BP) W 0 375 375

853 85395 4019-56 (JST) W 0 750 750

853 85395 4117-56 (UE) W 0 1 224 1 224

853 85395 4119-56 (BP) W 0 72 72

853 85395 4119-56 (JST) W 0 144 144

853 85395 4127-56 (UE) W 0 284 284

853 85395 4129-56 (BP) W 0 16 16

853 85395 4129-56 (JST) W 0 33 33

853 85395 4717-56 (UE) W 0 96 96

853 85395 4719-56 (BP) W 0 6 6

853 85395 4719-56 (JST) W 0 12 12

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wicestarosta

Paweł Kobielusz

 

§ 2.

wz. Starosty

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 19/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 21 września 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności dostosowania planów do aktualnych potrzeb w ramach projektu "Małopolska Chmura Edukacyjna - 

obszary zawodowe - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu".

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386024B-7572-4197-9A1A-35F7C6606FE9. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-6 000

900 90005 4211-54 (UE) W 15 116 -2 000 13 116

900 90005 4302-54 (N) W 25 151 -4 000 21 151

6 000

900 90005 4701-54 (UE) W 0 2 000 2 000

900 90005 4012-54 (N) W 8 187 4 000 12 187

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 20/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności dostosowania planów do aktualnych potrzeb w ramach projektu LIFE EKOMAŁOPOLSKA - 

"Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla Klimatu i Energii".

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Doradcy ds. klimatu i środowiska (Ekodoradcy) oraz Głównemu Księgowemu wg 

właściwości.

Wicestarosta

Paweł Kobielusz

 

§ 2.

wz. Starosty

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386024B-7572-4197-9A1A-35F7C6606FE9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień § 2 uchwały Nr 3/511/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych jednostek 
budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje do wiadomości zmiany 
dokonane na mocy Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386024B-7572-4197-9A1A-35F7C6606FE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie

		2021-10-05T11:08:06+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




